Multiplication Avec Les Chiffres Romains (C)

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. VIII x CXLV

. XVI x CC

. XVII x CCIV

. II x DCCXXXI

. XXX x LXXVII

LIT x XXXIV

XVII x CLXXVIII

XLIT x LXXXVIII

. XLVI x III

LI x VII

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

[II x DCXXXII

XX x CXIV

LVI x XV

XV x LXXVI

XXXII x XCVIII

LIX x XXIX

XIX x CLXXII

LVII x LXV

XXVI x XCIX

XIII x CCC
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (C) Réponses

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. VIII x CXLV

= MCLX

. XVI x CC

= MMMCC

. XVII x CCIV

= MMMCDLXVIII

[T x DCCXXXI
= MCDLXII

. XXX x LXXVII

= MMCCCX

LIT x XXXIV
= MDCCLXVIII

XVII x CLXXVIII
= MMMXXVI

XLIT x LXXXVIII
= MMMDCXCVI

. XLVI x III

= CXXXVIII

LI x VII
= CCCLVII

11. III x DCXXXII
= MDCCCXCVI

12. XX x CXIV
= MMCCLXXX

13. LVI x XV
= DCCCXL

14. XV x LXXVI
= MCXL

15. XXXII x XCVIII
= MMMCXXXVI

16. LIX x XXIX
= MDCCXI

17. XIX x CLXXII
= MMMCCLXVIII

18. LVII x LXV
= MMMDCCV

19. XXVI x XCIX
= MMDLXXIV

20. XIII x CCC
= MMMCM
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